
Chambord Thibert 895.0
Modulový granitový jedno-dřez. Viditelná přední strana, rozšířený zadní okraj

dřezu. Modulový dřez s osazením na skříňku, min. šířka skříňky 90 cm.

EAN: 3537390317939
481,44 €

401,20 € bez DPH

EAN: 3537390317960
481,44 €

401,20 € bez DPH

Tento nádherný dřez Thibert 895.0 s prostorným umyvadlem francouzského výrobce Chambord je
novým modelem, který vyniká svým impozantním vzhledem a elegancí. Při výrobě tohoto typu dřezu,
kombinují tradici a design. Dřez je sázkou na jistotu, protože je vyroben tak, aby vydržel v průběhu času. 

Exkluzivní, elegantní a neobvyklý vzhled dřezu vás upoutá na první pohled. Dřez skvěle zapadne nejen do
klasické anglické kuchyně, ale i do kuchyně stylu Provence. Dřez disponuje viditelnou přední stranou
a rozšířeným zadním okrajem. Moderní design s lehkým náznakem minulosti.  

Modulové dřezy slaví  svůj  comeback ve světě kuchyní stejně jako rustikální  styl.  Modulový dřez se
osazuje přímo na skříňku. Montáž dřezu se doporučuje převážně do desek z nenasákavého materiálu. V
případě kameninové pracovní desky, se dřez instaluje pod desku, v případě dřevěné pracovní desky
doporučujeme, aby dřez přesahoval jemně nad desku, aby se zabránilo kontaktu s vodou.

Granitový dřez Thibert 895.0 je vyroben z 85% křemene, což dává dřezu velmi přirozený vzhled a
poskytuje maximální kvalitu a trvanlivost. Mezi hlavní výhody patří vynikající odolnost proti nárazu,
poškrábaní a vysokým teplotám. Jistě oceníte i velmi snadnou údržbu dřezu. 



Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu CHAMBORD THIBERT 895.0

granitový dřez s odkapem v černé a bílé barvě
Thibert 895.0 má prodlouženou záruku 5 let
impozantní vzhled, preciznost a elegance
skvěle zapadne nejen do anglické kuchyně, ale i do Provence stylu
disponuje viditelnou přední stranou a rozšířeným zadním okrajem
modulová montáž
ideální hloubka vaničky (18,5 cm)
vhodný do skříňky od 90 cm

Poznámka: Vzhledem ke způsobu, kterým jsou žulové dřezy vyráběny, lze velmi obtížně dosáhnout jasně
černé barvy. Dřez v černém provedení směřuje barevně spíše k velmi tmavě šedé barvě. Pro perfektní
černou doporučujeme keramické dřezy. 

UPOZORNĚNÍ: Díky tradiční výrobní technologii, odlevání dřezů do forem se mohou rozměry dřezu mírně
lišit. Z tohoto důvodu není výrobce schopen zaručit přesné rozměry uvedené v technické specifikaci. Při
návrhu kuchyně proto počítejte s jistou tolerancí, nejlépe pracujte přímo s konkrétním dřezem. Děkujeme
za pochopení.  Všechny naše vysoce kvalitní  výrobky jsou ručně dokončovány a kontrolovány naším
vysoce kvalifikovaným a zkušeným týmem profesionálů.

Součásti balení:

Sifon
Výpusť
Přepad



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Dřez s odkapem
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Vanička je na pravo
Materiál dřezu: Granit
Šířka kuchyňské skříňky: 90 cm
Typ montáže dřezu: Modulový
Styl dřezu: Rustikální / Retro dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 68029390
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Baterie
Možnost odvrtat další otvor: Ano
Záruka: 5 let
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 43,5
Délka vaničky: 50,5
Hloubka vaničky: 18,5
Minimální šířka skřínky: 90
Průměr vaničky: ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 63
Délka dřezu: 89,5
Hloubka dřezu: 21
Hmotnost dřezu (kg): 33
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 72
Výška obalu: 26
Hloubka obalu: 101
Váha vč. obalu (kg): 35



  

 


